
PÁTEK 

NEDĚLE

Míchání strašidláckých 
drinků

14:00 – 15:00 / Mulda bar
Přijďte si namíchat speciální lektvar dle svých chutí. 
Zapisování na program probíhá v Dětském světě. 

Cena drinku je 120,- Kč. 

Halloweenská jóga 
s prvky muzikoterapie

11:30 – 12:00 / Tělocvična
Přijďte si protáhnout tělíčka při cvičení dětské jógy 

a odpočinout si při muzikoterapii s halloweenským příběhem. 
Zapisování na program probíhá v Dětském světě. 

Airbrush tetování
11:00 – 12:00 / Patro -2.

Tetování, které vypadá skoro, jako pravé vydrží až 5 dní.
Cena tetování je 80,- Kč.

Domácí mýdla
11:00 – 12:00 / Cohiba, -1. patro

Přijďte si vytvořit mýdlo z vůní a barev, které si sami vyberete. Mýdlo hezky 
zabalíme a může sloužit třeba jako dáreček. 

Zapisování na program probíhá v Dětském světě. Cena 100,- Kč. 

Doprovodné programy
HALLOWEEN 2023

Dlabání dýní
20:30 / Cohiba, patro -1.

Dlabání dýní k halloweenu neodmyslitelně 
patří! Vezměte celou rodinu a přijďte si 
společně vydlabat tu nejkrásnější dýni. 

Zapisování na program probíhá v Dětském světě. 

Cena dýně je 50,- Kč.

Malování na obličej
13:00 – 14:00 / Patro -2.

Je vaším snem být tygrem? Elsou? Nebo třeba 
halloweenským strašidlem? Přijďte si nechat 

namalovat na obličej něco krásného. 

Zapisování na program probíhá v Dětském světě.
Cena 80,- Kč. 

SOBOTA


